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O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-03-10 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetargu nieograniczonego na:

Wykonanie przeglądów konserwacyjnych i napraw central klimatyzacyjnych, central klimatyzacyjno-grzewczych oraz agregatów chłodniczych w Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu,

Treść wspomnianych próśb jest następująca:

1. Czy posiadają Państwo listę filtrów wymiennych w centralach? Odpowiedź: Nie posiadamy listy filtrów wymiennych w centralach.

2. W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania proszę o wyjaśnienie poniższych zapisów specyfikacji:

- w załączniku nr 5 formularz cenowy pakiet 2 jest informacja o zakresie czynności do wykonania w cyklu miesięcznym a w tabeli jest informacja o przeglądach kwartalnych - proszę o określenie czy przeglądy central wraz z wymianą filtrów ma być wykonywane w cyklu miesięcznym czy kwartalnym. Odpowiedź: dokonano modyfikacji na cykl miesięczny.

- proszę o doprecyzowanie czy materiały na potrzeby przeglądów okresowych będą oddzielnie płatne czy mają być wkalkulowane w cenę usługi, jeśli wszystko ma być w cenie usługi proszę o podanie informacji z jaką częstotliwością są wymieniane filtry (miesiąc /kwartał) oraz czy znane są typy, wymiany i ilości poszczególnych filtrów. Odpowiedź: Materiały na potrzeby przeglądów okresowych mają być wkalkulowane w cenę usługi,   

- czy któreś z wymienionych urządzeń są na gwarancji? - jeśli taka to proszę o wskazanie, które i do kiedy jest gwarancja. Odpowiedź: Urządzenia nie są na gwarancji.

- w jaki sposób będą rozliczane przejazdy awaryjne do zgłaszanych usterek? według roboczogodzin czy w ryczałcie? Odpowiedź: Przejazdy będą rozliczane wg roboczogodziny.

3. W Załączniku nr 6 wzór umowy w paragrafie 3 ust 6 jest informacja o obowiązku dostarczenia części na koszt Wykonawcy? Czy mamy rozumieć, że wszystkie uszkodzone części mają być dostarczane na koszt Wykonawcy bez względu na jego wartość? Dotyczy to również uszkodzenia sprężarki, silnika, automatyki itp  (paragraf 4 ust. 3, 4 i 6). Odpowiedź: Zamawiający wprowadził modyfikację wzoru umowy.

4. Załączniku nr 6 wzór umowy w paragrafie 3 ust 8 jest oświadczenie o dysponowaniu

 a)       legalnym, aktualnym oprogramowaniem umożliwiającym w pełnym zakresie zrealizowanie przedmiotu zamówienia,

b)      legalnymi, aktualnymi kodami serwisowymi, hasłami i innymi zabezpieczeniami umożliwiającymi w pełnym zakresie zrealizowanie przedmiotu zamówienia,

d)      określonym przez producenta zapleczem technicznym, częściami zamiennymi, częściami zużywalnymi i materiałami eksploatacyjnymi,

e)       posiada określone przez producenta aktualne instrukcje serwisowe przedmiotu zamówienia oraz odpowiednie  procedury i instrukcje wykonywania czynności,

f)        zatrudnia osoby posiadające określone przez producenta kwalifikacje i doświadczenie zawodowe do  realizacji przedmiotu zamówienia. 

Proszę o wyjaśnienie czy to dysponowanie dotyczy wszystkich producentów wymienionych w załączniku  urządzeń? Spełnienie takich warunków w praktyce jest niemożliwe - nawet producenci i dystrybutorzy urządzeń nie posiadają wszystkich części zamiennych. Jeśli intencją Zamawiającego jest posiadania najważniejszych i najczęściej stosowanych materiałów zamiennych przez Wykonawcę to proszę o wskazanie jakich urządzeń to powinno dotyczyć? Jeśli chodzi o kody serwisowe to zakładamy, że dla urządzeń gdzie zostały wprowadzone niestandardowe kody i zabezpieczenia Zamawiających przekaże te informacje Wykonawcy. Odpowiedź: Zamawiający wprowadził modyfikację wzoru umowy.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert zostaje przesunięty z 12.02.2020r. na dzień 16.03.2020r., godzina i miejsce bez zmian.
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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